
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

DIPARTIMENTO DI  PATOLOGIA UMANA DELL’ADULTO E DELL’ETA’EVOLUTIVA “G.Barresi” 
 

Direttore:” Prof. Eugenio Cucinotta ” 
 

    

IL DIRETTORE 

VISTA  la pubblicazione del Bando di concorso per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio 
nell’Ambito dell’Immunologia dei Tumori; 

 

PRESO ATTO  che i termini per la presentazione della domanda di partecipazione sono scaduti il 

03/10/ 2019; 

 
CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice, come da bando, sarà nominata con Decreto del 

Direttore; 
 
VISTA la nota del prof. Guido Ferlazzo (prot. 92361 del 04/10/2019) con la quale viene 

nominata la commissione e stabiliti la data e il luogo per l’espletamento del 
concorso; 

CONSIDERATO che la sede di servizio del Prof. G. Ferlazzo è il Laboratorio di Immunologia e 
Biotecnologie Terapeutiche, Pad. H piano terra, AOU “G. Martino”; 

DECRETA 

 
 che l’espletamento del concorso si svolga il  07/10/2019  alle ore 14:00 presso il Laboratorio di 

Immunologia e Biotecnologie Terapeutiche, Pad. H piano terra, AOU “G. Martino”; 

  che la Commissione sia composta da: 

 

prof.  Guido    Ferlazzo  (Presidente)    

dott.  Antonino   Cancellieri   (Componente) 

dott.  Riccardo  Cavaliere   (Segretario verbalizzante) 

dott.             Gregorio  Costa               (Membro supplente) 
 

   

              

         

         Il Direttore 

         Prof. Eugenio Cucinotta  

 

 

 




		2019-10-04T12:02:43+0000
	Eugenio Cucinotta




